
                    
 

              CITTA’ DI MARIGLIANO 
             (Provincia di Napoli) 

 
                    

DETERMINAZIONE   SETTORE VIII  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Pier Paolo Mancaniello 

 
 

  Registro  Generale n. _2182______del_31/12/12_____________ 
 

Registro  Settore  n.  75        del   28.12.2012       
 

OGGETTO: Impegno spesa  di € 1.300,00 in favore della ditta “All Office s.r.l.” , per 
fornitura toner. 
       
                        (      )       LIQUIDAZIONE                                       (  X  ) IMPEGNO  DI  SPESA                    
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.   vari 
- Numero di impegno:  vari 
 

Riferimenti contabili: 
- 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati::   Allegati:  n. 3 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe  La  Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal_31/12/12_________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 

 
 

 1



 2

Oggetto:  Impegno spesa  di € 1.300,00 in favore della ditta “All Office s.r.l.” , per 
fornitura toner .  

  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIII 

Premesso che: 
-con deliberazione consiliare n. 56 del 22.10.2012 è stato approvato il bilancio di 
previsione 2012, il bilancio pluriennale 2012-2014 e la relazione previsionale e 
programmatica; 
con deliberazione di Giunta comunale n. 109 del 23/10/2012, esecutiva ai sensi di legge, è 
stato approvato il P.E.G. anno 2012 
-con determinazione del settore IX  n° 119/2012 veniva indetta una procedura aperta, ai 
sensi dell’art.55 D.lvo 163/06 e s.m.i., con aggiudicazione al prezzo più basso mediante 
offerta a prezzi unitari, ai sensi degli art. 81 e 82 del richiamato decreto e fino 
esaurimento della somma posta a base d’asta di € 8.884,94 oltre IVA al 21%, per la 
fornitura di Toner per tutti gli uffici comunali; 
- con determina n.  124 del 18.12.2012  settore IX si approvava verbale di gara redatto in 
data 18.12.2012  dal quale si rileva che la gara  relativa alla fornitura Toner è stata 
aggiudicata alla ditta ALL OFFICE s.r.l., con sede in Marigliano avendo offerto  il 
maggior ribasso; 
che per assicurare il normale e regolare funzionamento degli uffici del settore VIII°, si 
rende necessario provvedere,  all’acquisto di toner; 
- visto che la ditta “ALL OFFICE s.r.l., interpellata si è resa disponibile per l’ulteriore 
fornitura di toner, agli stessi prezzi; 
Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premesso: 
-impegnare la spesa di € 1.300,00 al Cap. 92/6 del bilancio 2012; 
-incaricare la ditta ALL OFFICE s.r.l., con sede in Marigliano piazza Roma n.2, P.I. 
05566931217, della fornitura di toner,  per un importo di € 1.300,00 IVA compresa; 
- attestare che il programma dei pagamenti relativi al presente provvedimento è 
compatibile con le regole di finanza pubblica ed in particolare con le previsioni degli 
stanziamenti elaborati per il rispetto del patto di stabilità, relativo agli anni 2012/2014, 
prevedendo, stante i tempi necessari per la fornitura dei beni , che i pagamenti avverranno 
nel corso dell’anno 2012. 
- di trasmettere la stessa all’ufficio di Segreteria per il completamento dell’istruttoria 
prevista .  

                                                                            IL RESPONSABILE  SETTORE VIII                 
Dott. Pier Paolo Mancaniello 


